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رئيــس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف 
کالای قاچــاق به ارزش 37 ميليارد ریال در یک انبار کالا 
در »شــور آباد« خبر داد.ســرهنگ »هدایت بهرامی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پليس، بيان داشــت: کارآگاهان 
گشت انتظامی پليس امنيت اقتصادی تهران، حين گشت 

زنی در محدوده » شورآباد« به انتقال تعدادی کالا توسط 
خودروهای باری مشکوک و موفق به کشف یک انبار کالای 
قاچاق شدند.وی عنوان کرد: بررسی های اوليه نشان از این 
داشــت کالاهای قاچاق توســط خودروهای شوتی به این 
مکان منتقل و ســپس توســط خودرو های باربری به بازار 

تهران منتقل می شود. رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران 
در ادامه با بيان اینکه هویت مالک انبار شناســایی و پس 
از هماهنگی های قضائی دســتگير شد افزود: در بازرسی از 
ایــن انبار کالا 80 هزار قلم لوازم خرازی از قبيل کش مو، 
جا سوئيچی، کليپس، مو مصنوعی، گيره مو... قاچاق کشف 
شد. وی افزود: کارشناسان ارزش ریالي محموله کشف شده 
را 37 ميليارد ریال برآورد کرده اند و متهم برای تحقيقات 
تکميلی بــه پليس امنيت اقتصادی تهــران انتقال یافت.
این مقام انتظامی ابراز داشــت: ورود کالای قاچاق و ارز به 
کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و بيکار شدن کارگران 
ایرانی می گردد. لذا از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشــاهده هرگونه قاچاق و یا احتــکارکالا با این پليس به 
شماره های 02166747343 ویا 09999871392 تماس 

بگيرند.
3 تن خشکبار در شهر تهران توقیف شد

رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ همچنين از 
دپوی بيش از 3 تن خشــکبار قاچاق به ارزش 10 ميليارد 

ریال در جنوب تهران خبر داد.

 سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت وگو با پایگاه خبري 
پليس، در تشــریح جزئيات این خبر اظهار کرد: مأموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پليس با کســب خبری 
مبنی بر دپوی مقادیر زیادی خشکبار در یک انبار کالا در 
محدوده خيابان »رجایی« تهران، بررســی صحت و سقم 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران 
با کنترل نامحســوس محــل و اطمينان از صحت موضوع 
پــس از هماهنگی قضائی به همراه تيمی از کارشناســان 

وارد عمل شدند.
رئيــس پليس امنيــت اقتصادی تهران بيان داشــت: 
ماموران در بازرســی از این محــل 3 تن و 200 کيلوگرم  
بادام منقا ، ميوه خشک، کشمش مویز قاچاق کشف کردند 
که ارزش ریالی آن توســط کارشناسان 10 ميليارد ریال 

برآورد شده است.
سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر 
دســتگير و با تشکيل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، 
از شهروندان خواست هرگونه اخبار مربوط به قاچاق کالا را 

به مرکز فوریت های پليسی 110 گزارش دهند.

کشف کالای 37 میلیاردی قاچاق در »شورآباد« 

رئيــس پليس فضای توليد و تبــادل اطلاعات پایتخت 
از کشــف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن 
در یــک برنامه رادیویی خبــر داد و گفت: متهمان بيش از 
80 ميليارد ریال از 45 شــهروند کلاهبرداری کرده بودند. 
به گــزارش پایگاه خبری پليس، ســرهنگ »داود معظمی 
گودرزی«، رئيس پليس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر 
اظهار داشت: شهروندی به این پليس مراجعه و مدعی شد 
شــخصی که خود را مجری برنامه رادیو معرفی کرده بود با 
وی تماس و اعلام کرد که من برنده ویژه برنامه شده ام و پس 
از مدتی صحبت با دریافت کدهایی از گوشــی بنده حسابم 
را به سرقت برده اســت.این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
متهم با اغفال شهروند کد های مربوط به حساب بانکی وی 
را دریافت کرده بود خاطرنشان کرد : موضوع در دستور کار 
متخصصان پليس فتا پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات 
تخصصی و تحقيقات سایبری هویت 2 متهم شناسایی و با 
رصد های اطلاعاتی به دست آمد متهمان مرتکب چنين فقره 

کلاهبرداری شده اند.
ســرهنگ گودرزی ادامــه داد: با شناســایی مخفيگاه 
متهمان در یکی از مناطق جنوبی تهران و پس از تشریفات 
قضائی هر دو متهم در مخفيگاهشــان دستگير و به همراه 
تجهيزات الکترونيکــی به پليس فتا انتقال یافتند.این مقام 
انتظامی بيان داشت: متهمان پس از انتقال به پليس فتا به 
45 فقره کلاهبرداری یه همين شيوه معترف و کارشناسان 
ارزش ریالــی اموال کلاهبرداری شــده بيش از 80 ميليارد 
ریال برآورده شــده اســت.رئيس پليس فتا تهران بزرگ با 
بيان اینکه تا کنون تعدادی از مال باختگان شناسایی شده 
اند به شــهروندان توصيه کرد: همان گونــه که به دفعات 

توسط پليس هشــدار داده شده است به هيچ عنوان جهت 
دریافت جایزه نيازی به حضور در پای دســتگاه عابربانک و 
یا دادن اطلاعات محرمانه حســاب بانکی از جمله اینترنت 

بانک و همراه بانک نيســت و تماس هایی که این موارد را از 
شهروندان درخواست می نمایند قطعا کلاهبرداری است.ایان 
مقام سایبری گفت: همچنين شهروندان می توانند هرگونه 

موارد مشــکوک را از طریق سایت اینترنتی پليس فتا ناجا 
بــه آدرس www.cyberpolice.ir و یــا تماس با مرکز 
فوریتهای سایبری به شماره 096380 اطلاع رسانی نمایند.

رئيس پليس تهــران بزرگ از کشــف 5250 کيلوگرم 
موادمخدر در 3 ماه نخست سال 1402 در تهران خبر داد.
به گزارش رکنا، ســردار عباسعلی محمدیان رئيس پليس 
تهران بــزرگ، ظهر دیــروز در بازدید از مرکــز بازپروری 
مهر ســروش اظهار کرد: در 3 ماه اول ســال جاری 5250 
کيلوگرم انواع موادمخدر توسط ماموران پليس در پایتخت 
کشف شده است؛ اگرچه این آمار 53 درصد نسبت به سال 
گذشــته رشد داشــته اما آنچه که مردم درخصوص مبارزه 
با موادمخدر مشــاهده می کنند و آنچه که به چشم می آید 
عدم حضور معتادین و خرده فروشــان موادمخدر در معابر 
و ســطح شهر است.وی با بيان اینکه از زمان شروع فعاليت 
ســردار رادان به عنوان فرمانده کل در فراجا، ابلاغ دســتور 

ایشان در رابطه با عدم حضور معتادان متجاهر و برخورد با 
خرده فروشان موادمخدر بود، افزود: محله هایی که معروفيت 
داشــتند سال های ســال به صورت مقطعی اقداماتی انجام 
می شد اما باز افراد به سمت موادمخدر بازمی گشتند که یکی 
از دلایل آن عدم وجود این نوع مراکز بازپروری بود؛ سال ها 
محلاتی در تهران شــاهد حضور معتادین متجاهر بودند و 

اکنون اقدامات خوبی صورت گرفته است.
محمدیــان با بيــان اینکه همــکاران بنــده به صورت 
شــبانه روزی نسبت به جمع آوری و انتقال معتادان متجاهر 

اقدام کردند، ادامه داد: مراکــز نگهداری معتادین ماده 16 
کفایت تهران را نداشــت که خوشــبختانه امثال این مرکز 
افزایش یافت. اگر مراکز به اندازه کافی نباشد متأسفانه 49 
درصد منتج به آزادی می شود که با رایزنی های صورت گرفته 
بقيه دســتگاه ها به ميدان آمده و فقط 13 هزار نفر طی 3 
ماهه به این مراکز منتقل و ضرورت دارد مراکز مشابه بيشتر 
شود.وی ادامه داد: در این 3 ماه نخست سال جاری، ماموران 
پليس بيــش از 13 هزار معتاد متجاهــر را از معابر تهران 
جمع آوری کردند درصورتی که آنچه پذیرش شدند نزدیک 

به 51 درصد بوده است.محمدیان با بيان اینکه ضرورت دارد 
این مرکز و مراکز مشابه برای بهره برداری توسعه پيدا کنند، 
تصریح کرد: برای اشتغال مددجویان اقداماتی از جمله ایجاد 
گلخانه و ایجاد پرورش مزرعه شــترمرغ و مذاکره با مراکز 
توليــدی و کارخانه جاتی که قطعات توليدی که احتياج به 
آماده ســازی دارند و... انجام شده اســت. فرمانده انتظامی 
پایتخت خاطرنشان کرد: نکته قابل توجه دیگر بحث آموزش 
فنی و حرفه ای و صــدور گواهی برای مددجوهایی که این 
دوره ها را طی کردند اســت که مددجویــان با این مدارک 
می توانند جهت اخذ وام برای راه اندازی شــغل و پيدا کردن 
شــغل اقدام کنند؛ این اقدام یک سيستم ایجاد می کند تا 

مددجو به مصرف موادمخدر بازنگردد.

رئيس پليس پيشــگيری تهران از دستگيری فردی که 
از اتباع کشور های همســایه زورگيری می کرد، خبر داد و 
گفــت: متهم به 30 فقره زورگيری اعتراف کرد. ســرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پليس، در 
تشــریح این خبر بيان داشت: ساعت 17 یکم تير ماه سال 
جاری عمليات کلانتری 159 بی سيم در حال گشت زنی در 
محدوده خيابان »ابوفاضلی« تهران بودند که به 3 مرد جوان 
که به صورت پياده، افراد گذری از پارک »بی ســيم« را زاغ 

زنی می کردند، مشــکوک و تحت مراقبت های ویژه پليسی 
قــرار می دهند. وی گفت: متهمان در همين حين به طرف 
فردی حدودا 20 ساله از اتباع کشور همسایه بود حمله ور و 
با تهدید ســلاح سرد از وی یک ساعت مچی زورگيری و به 
سرعت از محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات پيش 

دســتانه پليس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 
اشــاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت های انتظامی، یکی از آنها در عمليات 
منسجم پليســی دستگير و در بررســی های بيشتر از وی 
2 قبضه سلاح سرد کشف شــد ولی دو نفر دیگر موفق به 

فرار شدند.رئيس پليس پيشــگيری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم 22 ســاله در تحقيقات اوليه به جرم خود و 30 فقره 
سرقت مشابه با همکاری همدستانش معترف و اظهار داشت: 
پس از ســرقت و زورگيری اموال مسروقه را به فرد معينی 
فروخته است.ســرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق 
متهم در امر ســرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان 
کرد: شناسایی و دستگيری همدستان متهم و مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار کلانتری 159 بی سيم قرار گرفت.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری۸۰میلیاردیاز۴۵نفرباترفندبرندهخوششانس

کشف بیش از نیم تن موادمخدر در پایتخت 

انهدام باند زورگیری از اتباع کشورهای همسایه 

کشف محموله 7 میلیاردی قاچاق
از یک تریلی در سمنان

فرمانده انتظامی استان از کشف بيش از 7 ميليارد کالای قاچاق از یک دستگاه 
تریلی در محور سمنان - دامغان خبر داد. سرهنگ جليل موقوقه ئی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در راســتای تحقق منویات مقام معظم رهبری »مد ظله العالی« 
مبنی حمایت از کالای ایرانی و مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و در نتيجه 
تلاش های شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی ماموران پليس امنيت اقتصادی استان 
در محور سمنان - دامغان، یک دستگاه تریلی را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف 
می کنند. به گزارش ایسنا به نقل از پليس استان، فرمانده انتظامی استان سمنان 
با بيان اینکه خودرو حامل خرده بار از مبدا پایتخت به ســمت یکی از استان های 
شرقی کشــور در حرکت بود، افزود: با هماهنگی های به عمل آمده در بازرسی از 
بار خودرو، انواع کالاهای قاچاق خارجی شــامل 2 هزار و 88 عدد انواع تجهيزات 
جانبی تلفن همراه، 432 عدد انبردســت، 120 دست آچار رینگی و... فاقد اسناد 
و مدارک مثبته گمرکی کشــف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی استان ارزش 
کالاهای کشف شــده را برابر نظر کارشناسان امر 7 ميليارد و 155 ميليون ریال 
برآورد کرد و گفت: در این رابطه پرونده تشــکيل و همراه راننده به مراجع قضائی 
ارسال شد.فرمانده انتظامی استان سمنان جلوگيری از قاچاق کالا را یکی از اهداف 
اصلی پليس استان در سال 1402 دانست و تصریح کرد: مردم در صورت مشاهده 

هرگونه کالای مشکوک به قاچاق و یا احتکار، با پليس 110 تماس حاصل کنند.

مسمومیت همزمان 9 دانش آموزان اردکانی 
رئيس اورژانس یزد گفت: گاز کلر سبب تنگی نفس و سرفه های شدید 9 دانش 
آموز اردکانی شد و در نهایت نيز با اعزام نيروهای اورژانس، این دانش آموزان راهی 
بيمارستان شدند.به گزارش خبرنگار رکنا از یزد؛ احمد دهقان ادامه داد: بعدازظهر 
دو روز گذشــته طی تماس تلفنی با مرکز پيام اورژانس 115 شهرستان اردکان، 
مبنی بر تنگی نفس چند نوجوان با شــک بر رخداد حادثه مسموميت با گاز کلر 
در یکی از اســتخرهای سرپوشيده شهرســتان اردکان دو کد امدادی اورژانس به 
محل حادثه اعزام شــد. وی ادامه داد: پس از حضــور عوامل امدادی اورژانس در 
محــل، اقدامات اوليه درمانی برای 9 مددجو انجام و با بهبودی علائم چهار تن از 
مددجویان، در نهایت پنج نوجوان حادثه دیده برای ادامه روند درمان به بيمارستان 

ضيائی اردکان منتقل شدند.

مرگ تلخ پسر جوان در فرار از پارتی شبانه 
مجتمع آبادگران 

جوانی که در پارتی مختلط یکی از ســاختمان های مجتمع آبادگران شــرکت 
کرده بود بر اثر ســقوط از تراس طبقه ششــم جان خود را از دست داد.به گزارش 
رکنا، پنجشــنبه شب در پی برگزاری یک مهمانی مختلط در مجموعه توریستی 
ابادگران و ورود نيروی انتظامی به خاطر تماس همســایگان، یک جوان که قصد 
فرار داشته با ســقوط از طبقه ششم این ساختمان جان خود را از دست ميدهد.
قاضی ویژه قتل پس از ورود به موضوع دستور پلمب آن واحد را صادر کرد و از به 
زندان فرستادن عامل اصلی این ميهمانی که محل را اجاره کرده خبر داد و گفت: 
پرونده در دست بررسی است و برای اظهار نظر باید تحقيقات بيشتری انجام شود.
آنچه از گفتگو با منابع آگاه مشــخص است این مجلس یک پارتی مختلط با سرو 

مشروبات الکلی بوده است.

جزئیات قتل مسلحانه 2 برادر و یک مرد بخاطر درگیری 
در باغ گیلاس 

فرماندار صحنه گفت: به دنبال اختلاف خانوادگی، ســه جوان به قتل رسيده و 
قاتل متواری شده است.به گزارش رکنا، غلامرضا شهبازی در خصوص این درگيری 
در گفت وگو با خبرنگار رکنا در کرمانشــاه اظهار داشت: روز شنبه بدليل درگيری 
بين جوانان دو خانواده، 3 نفر کشــته می شــوند. وی افزود: این درگيری به دليل 
اختلافات قبلی بوده که همچنان اســتمرار داشته است.فرماندار شهرستان صحنه 
تصریح کرد: در نهایت روز شنبه درگيری اوليه به بهانه اختلاف بر سر قيمت فروش 
محصول باغ گيلاس آغاز و منجر به زد و خورد می شــود که با وساطت اطرافيان 
حل می شود.شــهبازی ادامه داد: اما ساعاتی بعد یکی از این افراد با مراجعه مجدد 
به محل درگيری با اســتفاده از سلاح شکاری پران اقدام به تيراندازی و 3 نفر که 
دو نفر از آنان برادر بوده اند به قتل می رسند.فرماندار شهرستان صحنه بيان کرد: 
فرد قاتل با همراهی شخص دیگری با استفاده از یک دستگاه خودرو که فاقد پلاک 
بوده است از محل متواری می شوند و تلاش پليس برای دستگيری آنان ادامه دارد.
شهبازی در پایان گفت: صحنه یکی از شهرستانهای زیبای استان که به باغ شهر 
استان کرمانشاه معروف است و مردمان شهرستان صحنه، مردمانی خونگرم، آرام 
و مهمان نوازاند که هميشــه مقصد اصلی گردشگران مختلف از اقصی نقاط ایران 

اسلامی است.

معمای قتل جوان بسیجی در ناآرامی های خیابانی 
گره کور پرونده کشته شدن پسر بسيجی در ناآرامی های خيابانی، بعد از 4 سال 
باز نشــد. با انکار تنها متهم پرونده در دادگاه تحقيقات برای افشای راز جنایت از 
سر گرفته شد.به گزارش رکنا، آبان ماه سال 98 مرد جوانی به نام علی که در حال 
صحبت کردن با دختری جوان بود، در یکی از خيابان های ورامين مورد حمله یک 
مرد موتورسوار قرار گرفت و در خون غلتيد. علی که به شدت زخمی شده بود به 
بيمارســتان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی جان سپرد.دختر 
جوان که شاهد جنایت بود به ماموران گفت: علی عضو بسيج بود. ما چند ماه قبل با 
هم آشنا شدیم و قرار ازدواج گذاشتيم. آن روز یکدیگر را در خيابان ملاقات کردیم 
و مشغول صحبت با هم بودیم که ناگهان یک مرد موتور سوار به ما نزدیک شد و 
بی مقدمه به سمت علی حمله کرد و چند ضربه به گردن او زد و سپس گریخت.

با اطلاعاتی که دختر جوان به ماموران داده بود چند مظنون بازداشــت شدند اما 
همگی جرمشان را انکار کردند. بررسی فيلم ضبط شده دوربين های مداربسته در 
خيابان نيز نتوانست ســرنخ خوبی به پليس بدهد. چون قتل در اوج ناآرامی های 
خيابانی  و در شلوغی رخ داده بود شناسایی عامل جنایت ساده نبود. در حالی که 
یک هفته از کشــته شدن پسر بسيجی گذشته بود ماموران یک مرد معتاد به نام 
عزیز را ردیابی و بازداشــت کردند که در حوالی محل جنایت حضور داشــت. وی 
در بازجویی ها به قتل پســر جوان اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت. 
مرد معتاد در شــعبه هفتم دادگاه کيفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. در 
ابتدای جلسه اوليای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. پدر قربانی گفت: پسرم 
بی دليل در ناآرامی های خيابانی کشــته شــد. ما نمی دانيم متهم با چه انگيزه ای 
پسرم را کشته اســت. اما حاضر به گذشت نيستيم و برایش قصاص می خواهيم. 
وقتی عزیز روبه روی قضات ایســتاد خودش را بی گناه خواند و گفت: قبول دارم 
به مواد مخدر معتاد هستم ولی کسی را نکشته ام. آن روز هم به خاطر اعتيادم در 
خيابان بودم و به همين خاطر بازداشت شدم. اما من اصلًا قربانی را ندیده بودم و 
او را نمی شــناختم. من در پليس آگاهی تحت فشار روانی و شکنجه به قتل پسر 
بسيجی اعتراف کردم ولی هيچ انگيزه ای برای قتل او نداشتم. من بی گناه هستم 
و بی دليل بازداشت شده ام. با اظهارات تنها متهم پرونده، قضات دادگاه پرونده را به 

دادسرا برگرداند تا تحقيق درباره ادعای متهم از سر گرفته شود.

قتل خونین جوان 19 ساله توسط 
پسر 16 ساله در بهارستان 

فرمانده انتظامی شهرستان بهارســتان از دستگيری جوان 16 ساله ای که در 
درگيری یک نفر را به قتل رســانده بود، در کمتر از 3 ساعت خبر داد.به گزارش 
رکنا، ســرهنگ عســکری نيا در تشــریح این خبر گفت : 3تير ماه 1402در پی 
تماسی تلفنی با مرکز فوریت های پليس 110 در مورد یک فقره درگيری در محله 
حســن آباد گلستان، تيمی از ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند.وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل حادثه مشخص شد پيکر خون 
آلود جوان 19 ســاله ای به علت چاقوخوردگی دچار جراحت شــده و روی زمين 
افتاده که ســریعاً جهت درمان به مرکز درمانی منتقل شده و تحقيقات محلی از 
شاهدان عينی جهت دستگيری ضارب آغاز شد.سرهنگ عسکری نيا ادامه داد: فرد 
زخمی سریعا به بيمارستان منتقل شد که متاسفانه پس از معاینه پزشک معالج، 
جان خود را از دست داد.این مقام انتظامی بيان داشت: با بدست آمدن هویت فرد 
ضارب، دستگيری ضارب در دســتور کار قرار گرفت که ماموران انتظامی پس از 
شناسایی متهم، وی را در اقدامی غافلگيرانه در مخفيگاهش در بهارستان دستگير 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بهارســتان در پایان با اشاره به اینکه متهم در 
بازجویی های انجام شــده انگيزه خود را از این قتل، اختلاف شخصی عنوان کرد 
گفت: قاتل پس از تشــکيل پرونده برای جهت سير مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد.

اخبار کوتاه

 

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای

شرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شــرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکــی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اســناد تا ســایر مراحــل مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

1402/04/05 می باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
)میلیون ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

مبلغ تضمین 
محل تامین اعتبار)میلیون ریال(

مهلت دریافت
تاریخ عودت

تاریخ بازگشایی

1

اصلاح شبکه آب اروميه، 
آبرسانی به زمين های توحيد و 

مساکن گلشهر اروميه 
به شماره

2002005390000074

اعتبارات عمرانی و سایر 115،196245،760
ابزارهای تامين مالی

1402/04/10 ساعت 19

1402/04/21 ساعت 10

1402/04/22 ساعت 9

2

خرید، بارگيری، حمل و 
تحویل 61/75 تن ميلگرد 

طرح تامين آب شهر پلدشت 
به شماره 

2002005390000073

17،2901865

عمرانی- مطابق 
تخصيص اعلامی از 
سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی

1402/04/11 ساعت 12
1402/04/21 ساعت 12

1402/04/22 ساعت 8:30

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

صلاحیت مورد نیاز ردیف 1: گواهينامه پایه 5 و بالاتر رشته 
آب- صلاحيت ایمنی از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی 

صلاحیت مــورد نیاز ردیــف 2: کليــه تامين کنندگان و 
توليدکنندگان مجاز 

قیمت اسناد مناقصه: 1000،000 ریال
توجه: لازم بذکر است پاکت الف )تضمين شرکت در مناقصه( 
علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به صورت 
فيزیکی نيز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پيشنهادها پس 

از رویت دفتر حقوقی و قراردادها تحویل دبيرخانه گردد.
اطلاعات دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 

بیشتر درخصوص اسناد مناقصه:
آدرس: اروميه انتهای خيابان ارتش صندوق پستی 363 شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر حقوقی و قراردادها و تلفن 

04431945224
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/07

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

نقشه شوم پسر جوان بخاطر عشق خوانندگی 
در لس آنجلس 

جوان 21ســاله که رویای خوانندگی درســر داشــت و آرزو می کرد روزی 
خواننده لس آنجلســی شود، برای رســيدن به رویایش نقشه سرقت کشيد. او 
طعمه هایــش را بيهوش و علاوه بر ســرقت اموالشــان، از آنها اخاذی می کرد.
بــه گزارش رکنــا، از 3  ماه قبل شــکایت هایی پيــش روی کارآگاهان پایگاه 
هشــتم پليس آگاهی تهران قرار گرفت که نشان می داد پسری جوان با فریب 
طعمه هایش،  اموالشان را سرقت می کند و با تهيه فيلم سياه دست به باجگيری 

از آنها می زند.
همــه مالباخته ها مردان جوان یا ميانســال بودند که بــه دام جوانی به نام 

فریمان گرفتار شده بودند.
یکی از مالباخته ها در توضيح ماجرا گفت: چندی قبل به یک کافه در تهران 
رفته بودم که در آنجا با جوانی به نام فریمان آشنا شدم. او بسيار شيک پوش و 

خيلی خوش صحبت بود. 
فریمان مدعی بود موسيقی دان است و از کودکی در آمریکا درس خوانده و 
به تازگی برای دیدن خانواده اش به ایران آمده است. او تسلط کافی در موسيقی 

داشت و می گفت آهنگساز خوانندگان لس آنجلسی است.
من که علاقه زیادی به دنيای موسيقی داشتم، شيفته صحبت های فریمان 

شدم و ارتباطم با او صميمی تر شد.
برای همين او را به خانه ام دعوت کردم تا به من آموزش پيانو بدهد، اما آن 
روز پس از نوشيدن یک فنجان چای از هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم 

اثری از فریمان نبود.
او پس از بيهوش کردن من اموال قيمتی ام را سرقت کرده بود، اما این پایان 
ماجرا نبود، چرا که فریمان چند روز بعد با ارسال عکس های خصوصی ام، تهدید 
کرد که اگر 20 ميليون تومان به حسابش واریز نکنم، عکس ها را منتشر کرده 
و آبرویم را می برد. من این پول را تهيه کردم و به او دادم اما مرد شــياد دست  
بردار نبود و در نوبت دوم پول بيشــتری از مــن طلب کرد که من تصميم به 

شکایت از او گرفتم.
تحقيقات پليس برای دســتگيری مرد شــياد ادامه داشت تا اینکه مأموران 
ســرنخی از او به دســت آوردند. وی به آخرین طعمه اش گفته بود که خدمت 
ســربازی اش آبان سال گذشــته تمام شــده و مأموران با توجه به این سرنخ و 

تصویری که از متهم داشتند موفق شدند وی را شناسایی کنند.
او به دســتور قاضی مرتضی رسولی، بازپرس شــعبه هشتم دادسرای ویژه 
ســرقت بازداشت شد و برای انجام تحقيقات تکميلی در اختيار مأموران پایگاه 

هشتم پليس آگاهی قرار گرفت.
متهم دســتگير شــده 21 ســاله اســت. می گوید آرزویش ایــن بوده که 
خواننده ای معروف شود و از طعمه هایش سرقت می کرده تا به جمع خوانندگان 

لس آنجلسی بپيوندد. 


